
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector (económico o 

social) Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

415 Subsidio a DIF Municipal x ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ PEREZ HEPI830702MCHRRD19 75,000.00$        

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL NORMA ESTHER GALLEGOS RENTERIA GARN891109MCHLNR03 500.00$             

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE  VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL BARBARA SOTO PARRA SOPB731204MCHTRR07 400.00$             

441Ayudas  sociales a personas x SOCIAL DULCINEA PEREZ CRUZ PECD661210MCHRRL04 200.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL OFELIA RIVAS MORENO RIMO840219MCHVRF07 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA ESPERANZA LUCERO RODRIGUEZ LURE970515MCHCDS09 400.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ROSALVA IZAGUIRRE RENTERIA IARR890923MCHZNS02 1,000.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,450.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 2,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 288.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELEAZAR RIVAS CARAVEO RICE740118HCHVRL08 300.00$             

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ROLANDO FAVIO ACOSTA RUIZ AORR7810107HCHCZL02 800.00$             

442 BECAS ALIMENTICIAS x SOCIAL ROLANDO FAVIO ACOSTA RUIZ AORR7810107HCHCZL02 10,080.00$        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 3,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL DANIEL BUSTILLOS ESPINOZA BUED430726HCHSSN08 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL DENISSE JACKEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,450.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA GUADALUPE GONZALEZ RIVERA GORG861211MCHNVD02 400.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA CANCIO ORDUÑO CAOM840405MCHNRR08 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ANA RIVAS SALMERON RISA430726MCHVLN05 600.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JAIME ENRIQUE QUINTERO QUINTERO QUQJ830731HCHNNM08 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL GENESIS WENDOLE MORQUECHO RAMIREZ MORG021118MCHRMNA1 400.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARTIN ESCOBAR FRIAS EOFM670130HCHSRR04 200.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 2,950.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$          

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL ARACELY YEPIZ VELAZQUEZ YEVA851215MCHPLR04 600.00$             

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$        

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL GUADALUPE FABIOLA REYES VILLALOBOS REVG811102MCHYLD00 1,000.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro x SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$             

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL NAPAHUICA RARAMURI ESCUELA LELL940702PK3 4,500.00$          

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL VALENTIN GOMEZ FARIAS ESCUELA LELL940702PK3 600.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MICAELA GOMEZ LEPRÓN GOLM760303MCHMPC03 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JOSE MARIA MURILLO ORTIZ MUOJ620319HCHRRR05 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VICTORIANA ORTIZ NAVARRO OINV700219MCHRVC09 600.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SEFERINA PANDURO HERMOSILLO PAHS620826MCHNRF17 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ÁNGEL RIVAS CARRILLO RICA911124HCHVRN07 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JESUS MURILLO LUCERO MULJ870422HCHRCS04 200.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL ROGELIO LUCERO CAMPOS LUCR750430HCHCMG08 200.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL LAZARO RIVAS FLORES RIFL520210HCHVRZ05 200.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL APOLINAR REQUEJO RIVAS RERA660208HCHQVP01 200.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL CAROLINA LUGO SAENZ LUSC810527MCHGNR00 400.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL JESUS GABRIEL TORRES MOZQUEDA TOMJ921017HCHRSS06 600.00$             

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA x SOCIAL BLANCA DEISY AGUILAR LUGO AULB940709MCHGGL07 600.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x SOCIAL MIGUEL QUINTERO RIVAS QURM500929HCHNVG06 200.00$             

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA x SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$          

415 Subsidio a DIF Municipal X ECONOMICO IDANIA HERNANDEZ PEREZ HEPI830702MCHRRD19 75,000.00$        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 1,500.00$          

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL ESC. PRIMARIA  INDIGENA GUADALUPE VICTORIA C.C.T.08DPB0578X 1,787.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHRR08 1,400.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SALVADOR CIENEGA CORRALES CICS920123HCHHNRL09 1,300.00$          

443Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA SECUNDARIA PRAXEDIS 3052 C.C.T.08EES01121T 800.00$             

Montos pagados por ayudas y subsidios

Período (trimestre 2 del año 2023)



442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL ESCUELA SECUNDARIA PRAXEDIS 3052 C.C.T.08EES01121T 10,080.00$        

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JULISSA MARLENE GARCIA VELAZQUEZ GAVJ030823MCHRLLA2 400.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DENISSE JACKEZ VARELA JAVD900627MCHCRN03 1,450.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZAREZ VECG820222MCHLZD06 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL HERMINIA CHAVEZ NAVARRETE CANH760805MSLHVR00 300.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,380.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL TRINIDAD REYES GOMEZ REGT610528MCHYMR09 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA CELIA MEDINA ARAGON MEAC680215MCHDRL09 2,000.00$          

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL SEFERINA PANDURO HERMOSILLO PAHS620826MCHNRF17 500.00$             

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL IGNACIO ALVAREZ VELAZQUEZ AAVI620719HCHLLG01 800.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$             

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 1,920.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL RAMON CASTRO MUÑOZ CAMR440114HCHSXM08 300.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas SOCIAL EDGAR HUMBERTO LAGUNAS NAVA (TRASLADO DE FALLECIDA) LANE851129UZ0 6,542.40$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA CELIA TORRES CORRAL TOCC600320MCHRRL09 800.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN LOZS670105MCHPBL06 500.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 2,880.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SAMUEL QUEZADA CONTRERAS QECS810803HCHZNM00 4,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL LOURDES ADELINA POMPA DIAZ PODL650201MCHMZR04 400.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JESUS MUÑOZ RUELAS MURJ610711HCHXLS08 1,000.00$          

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 278.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL CONCEPCION PACHECO TAPIA PATC950608MCHCPN08 4,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JAVIER ESTRADA LUGO EALJ790712HCHGV00 500.00$             

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GUADALUPE ACOSTA DIAZ AODG790309MCHCZD03 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA  AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$          

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 3,600.00$          

443Ayudas  Apoyo Instalaciónde Internet X SOCIAL INTERNET PARA S.N.T.E.TEMORIS INTERPLUS AALL920805S97 2,400.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL EVELIA CHAVEZ LUGO CALE610518MCHHGV07 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SEFERINA PANDURO HERMOSILLO PAHS620826MCHNRF17 500.00$             

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL JANETH JAQUELINE PADILLA COTA PACJ820122MSLDTN09 12,600.00$        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$             

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA  FRANCISCO VILLA ( LOCALIDAD BASORIACHI) 08DPR7303Q 800.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JOSE CRUZ CADENA OLAIZ CAOC610503HCHDRL26                                                                                 300.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL GABINO CAMPOS MURILLO CAMG590422HCHMRB06 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SANDRA PÉREZ MORENO PEMS810726MCHRRN08 400.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FRANCISCO RAMOS LEYVA  RALF650301HCHMYR08 1,500.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DOLORES OCHOA BLANCO LEBD740120MCHCLL03 400.00$             

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 600.00$             

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ESCUELA NAPAHUICA RARAMURI LELL940702PK3 600.00$             

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL EVENTO DEPORTIVO WATEACHI,APORAVO,CORARAYVO,BASONAYVO, ………….. 08FJI0005-G 1,500.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL JAVIER MURILLO MERINO MUMJ990511HCHRRV03 1,400.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA ISABEL RENTERIA RIVERA RERI960207MCHNVS09 500.00$             

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL JANETH JAQUELINE PADILLA COTA PACJ820122MSLDTN09 1,000.00$          

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MELISA LIZBETH IZAGUIRRE RAMOS IARM980831MSRZML03 5,800.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL ANGEL RIVAS CARRILLO RICA911124HCHVRN07 2,000.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 1,500.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL SILVIA ESPERANZA LOPEZ ZUBIRAN SAMT920615MCHNRR00 200.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL FELIPE DE JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ HEHF830923HJCRRL06 1,500.00$          

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SOCIAL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 4,400.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA DE JESUS CORRAL MEDINA COMJ400911MCHRDS07 1,000.00$          

442 BECAS UNIVERSITARIAS X SOCIAL ESTUDIANTES  UNIVERSITARIOS VARIOS BENEFICIARIOS 68,500.00$        

442 BECAS UNIVERSITARIAS X SOCIAL ESTUDIANTES  UNIVERSITARIOS VARIOS BENEFICIARIOS 68,500.00$        

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL DENISSE JACKEZ VARELA   JAVD900627MCHCRN03 1,380.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL DANIEL URIAS MUÑOZ UIMD721205HSLRXN06 2,000.00$          

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL JESUS MARAVILLA BALCÓN PILLADO BAPJ930308MCHLLS03 600.00$             

442 BECAS ALIMENTICIAS X SOCIAL ALUMNOS DE SECUNDARIA 3052 PRAXEDES GINER DURANVARIOS BENEFICIARIOS 08EEES0121T 10,080.00$        

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SOCIAL ROLANDO FAVIO ACOSTA RUIZ AORR7810107HCHCZL02 800.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X SOCIAL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 2,000.00$          



445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 1,380.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SOCIAL MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X Social ANTONIO OSORIO CARAVEO OOCA600214HCHSRN03 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X Social MARIA ANTONIA RENTERIA OCHOA REOA870613MCHNCN08 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social GUADALUPE VERDUGO AVENDAÑO VEAG581130MCHRVD00 500.00$             

443 Ayudas  APOYO AI NSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X ECONOMICO MARIA DE JESUS LUCERO VALENZUELA LUVJ661120MCHCLS00 18,000.00$        

441 Ayudas  sociales a personas X Social JOSE LUCIANO RENTERIA MURILLO REML000123HCHNRCAB 400.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X Social LUZ MARIA VALDEZ LUCERO VALL840517MCHLCZ08 600.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X Social DESAYUNOS DIF DID7704193G0 21,844.00$        

441 Ayudas  sociales a personas X Social MANUEL GONZALO LAGARDA JIMENEZ LAJM720110HCHGMN04 1,050.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social MARTIN ESCOBAR FRIAS EOFM670130HCHSRR04 200.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X Social MARIA ANTONIA AGUILAR LECHUGA NO SE ENCUENTRA 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social VICTOR ARMANDO GARCIA CAMPAÑA GACV680915HSLRMC09 3,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social VIDAL PATIÑO FRIAS PAFV680301HCHTRD09 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social MARIA GUADALUPE VELAZQUEZ CAZARES VECG820222MCHLZD06 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social LEOPOLDO MONROY GRAJEDA MOGL501117HCHNRP05 1,000.00$          

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X Social SILVIA ANNETH OCHOA VELAZQUILLO OOVS840720MCHCLL08 800.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X Social RAMON MARTIN FELIX SAENZ FESR831022HCHLNM02 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social TRINIDAD REYES GOMEZ  REGT610528MCHYMR09 1,000.00$          

441 Ayudas  sociales a personas X Social ELVA PORTILLO ARREDONDO POAE590215MCHRRL06 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X Social DULCINEA PEREZ CRUZ PECD661210MCHRRL04 140.00$             

441 Ayudas  sociales a personas x Social ISIDRA MUÑOZ RUELAS MURI680516MCHXLS09 500.00$             

441 Ayudas  sociales a personas X Social RAMON CASTRO MUÑOZ CAMR440114HCHSXM08 500.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X Social MARTHA FABIOLA MANNINGS PEREZ MAPM800916MSLNRR07 750.00$             

441Ayudas  sociales a personas X Social ROGELIO LUCERO CAMPOS LUCR750430HCHCMG08 2,871.00$          

441Ayudas  sociales a personas X Social YAZMIN ARELI MORENO CIENEGA MOCY870221MCHRNZ06 1,500.00$          

441Ayudas  sociales a personas X Social OFELIA RIVAS MORENO RIMO840219MCHVRF07 1,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas X Social MARIA ISABEL RENTERIA RIVERA RERI960207MCHNVS09 300.00$             

441Ayudas  sociales a personas X Social JAIME ENRIQUE QUINTERO QUINTERO QUQJ830731HCHNNM08 1,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SociaL KARLA RAFAELA MENDOZA TORRECILLAS METK990714MCHNRR07 1,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SociaL JUAN PABLO SOTELO GOMEZ SOGJ430906HCHTMN05 300.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SociaL SUSANA CLETO MANCINAS CEMS660420MCHLNS07 300.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SociaL CARMEN LORENA RIVAS MORA RIMC780716MCHVRR07 2,850.00$          

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SociaL RAMON DE JESUS HOLGUIN GRAJEDA HOGR790728HCHLRM04 600.00$             

443CLASES DE INGLES ESC. PRIMARIA X SociaL MANUELA AZUCENA MARTINEZ VAZQUEZ MAVM770226MCHRZN02 4,400.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SociaL STAR TV DEL PUEBLO TME-891117-F56 288.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SociaL ROSA IRENE MIRANDA MEDINA MIMR891226MCHRDS08 2,000.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SociaL VICTOR MANUEL VAZQUEZ RIOS VARV460221HCHZSC05 1,000.00$          

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SociaL ESC. PRIMARIA NAPAHUICA RARAMURI LELL940702PK3 606.54$             

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SociaL ESC. PRIMARIA VALENTIN GOMEZ FARIAS LELL940702PK3 606.54$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SociaL INTERNET PARA C.A.S. TEMORIS LELL940702PK3 4,852.29$          

441Ayudas  sociales a personas X SociaL BERTHA IMELDA SALMERON HERNANDEZ SAHB750501MCHLRR01 1,500.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SociaL MARIA AURORA QUINTERO PALMA QUPA770814MCHNLR03 1,500.00$          

441Ayudas  sociales a personas X SociaL BLANCA GUADALUPE QUINTERO LUGO QULB790423MCHNGL06 600.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SociaL ALBINO CAMPOS CHAVEZ CXCA830123HCHMHL02 200.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SociaL MARIA LUZ MURILLO CAMPOS MUCL991018MCHRMZ05 300.00$             

443 Ayudas  APOYO DE INTERNET A ESCUELA X SociaL ESCUELA FRANCISCO VILLA 08DPR1303Q 600.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SociaL SEFERINA PANDURO HERMOSILLO PAHS620826MCHNRF17 500.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SociaL VERONICA LUCERO CARAVEO LUCV800914MCHRR08 800.00$             

441Ayudas  sociales a personas X SociaL LETICIA CARRILLO RODRIGUEZ  CARL931123MCHRDT02 850.00$             

445  Ayudas Sociales  a Instituciones  sin Fines de lucro X SociaL NORMA ESTHER GALLEGOS RENTERIA GARN891109MCHLNR03 400.00$             


